Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS

Cadigo: AP2-FO-007

Version No.:002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SC-010-2023 -

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA GESTIONAR EL COBRO PREJURIDICO DE LA CARTERA DE USO

\

OBJETO: ‘ RESIDENCIAL, COMERCIAL E INDUSTRIAL CON MORA MAYOR O IGUAL A 3 MESES,
: ADEUDADA A ACUAVALLE $.A. E.5.P. POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE ACUEDUCTO Y/0 ALGANTARILLADO Y EMITIR CONCEPTO DE DEPURACION DE OARTERS

PRESUPUESTO OFICIAL $: $ 250.000.000
FECHA Y HORA DE CIERRE: JUNIO 22 DE 2023/ 10:00 A.M. FECHA Y HORA APERTURA JUNIO 22 DE 2023 /11:00 A.M.

En Santiago de Cali, el 22 de junio de 2023, siendo las 10:00 am. se procedid al cierre de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No.SC-010-2023, y la apertura de las ofertas a las 11:00 a.m, en la oficina de Facluracion, Recaudo y Cartera de ACUAVALLLE
S.A. E.S.P. como se indica a continuacion:

e GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
[
R ORIGINALDELA | COPIADE LA VALOR DE LA
o, FROEONENTE PRESENTACION presentacién | Namerodela | o d - i Bk rio |Comprobante| pRopuEsTA | pRoPUESTA |No-Defolios | b ESTA OBSERVACIONES
Propuesta Péliza > de Pago
CONTACTO GESTION Y 444 PMY 21 JUNIO NO POLIZA, NO PAGO, 31 FOLIOS, APORTA
1| soreracsnsoans | siFoLoiv2 A NO APORTA NO APORTA NOAPORTA | NOAPORTA | NOAPORTA |NOAPORTA sl st 31FoLos | s25704000000 (MO
22 JUNIO DE
12 AM Y 22 JUNI BCH- SEGURO 202 AL c S.A| s, FoLio (18
2| SYNERJOYBPOSAS si.FoLp4ys | SIZAMEZZJUNG | BOH o | $2500000000 i | gk, (ACLAVALLE Ferd si sl 177 FOLIOS | $250.000.000,00 [APGRTA CD Y MEDIO MAGNETICO
DE 2023
ECT INGENIERIAS 9:49 AM Y 22 JUNIO 4545 SEGUROS DEL uw%kﬁmwm ACUAVALLE SA S EALuD DO z»o_.mmjoo SN FOLAR,
€OLPROJ : g SIN RECIBO DE PAGO DE POLIZA Y SE
000,
3 SAS SlEodot 2 2023 paqiizates | 82600000000 ESTADOSA | SEPTIEMBRE ESP P AFORTS: Sl 8l 184 FOLIOS | §252.327.600.00 | ooncenE A FOLIAR CON UN TOTAL DE 184
DE 2023 FOLIOS
En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali, el 22 de junio de 2023, sj S 11:40 AM
s \ —
c — \
LAVRENS ERICK MAFLA MASMELA NDO SARASTI CAICEDO /S JHULIANA GARZON BEJARANO ,
DIRECTOR JURIDICO (E) _ZZs DIRECTOR RNG - \ SUBGERENTE COMERGIAL ]
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%f PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-008
Pm.“uﬂ.frsds_vrm VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 002
.

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: SC-010-2023

e : : : PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA GESTIONAR EL COBRO PREJURIDICO DE LA CARTERA DE USO RESIDENCUAL, COMERCIAL E INDUSTRIAL CON
OBJETO: ; MORA MAYOR O IGUAL A 3 MESES, ADEUDADA A ACUAVALLE S.A E.S.POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIRIOS DE ACUEDUCTO Y/O
S : ALCANTARILLADO Y EMITIR CONCEPTO DE DEPURACION DE CARTERA.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: ; 01-902-202300965 del 01 de junio de 2023

PRESUPUESTO: e : G ] DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($250.000.000.00) M/CTE
< ] El plazo establecido para la ejecucion del contrato seré hasta el 31 de diciembre de 2023, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningan caso podra ser anterior al
PLAZO: cumplimiento de los requisitos de ejecucién.
FECHA: e e : 2 e 30 DE JUNIO DE 2023
] N2 s e (e d e e " g IreciBo pE PAGo| FOTOCOPIA CEDULA IEE : CONSTANGIA DEL.
L o L s | ey : FRIADO PARA |~ sEc,socIALY - oanamiave | TERETEINNC!  oe cunAnaNia bt | CERTFCADO | . REGISTRO S e
No. ; " co OFERTAY | - | serecabpELA | J PROPONENTE/ |  DISCIPLINARIOS Tt LIBRETA ANTECEDENTES NACIONALDE | oBservaciones
: | rommaTown e e ells ' CONSORCIO |  GONTRATAR | 1.125;2%3& | OFERTA Qﬂbnnmnm:;. e ooi:!.ca:.io!hu. MUTAR | JUDICIALES | MEDIDAS : % Folios
NO CUMPLE CON LA
HOCURIS TOTALIDAD DE LOS
$ 257.040.000
CONTACTO GESTION Y WCURRE EN MMW“..D_WD_MWGG
1 | sOLUCIONES BPO S.AS NIT: CUMPLE OALSAL PE NO SE VERIFICA AL INCURRIR EN CAUSAL DE RECHAZO INCURRE EN CAUSAL | 31 FoLios
900.687.3280 FOtCe¥2 RELHA) DE RECHAZO
HIERALS PUHNC LITERAL E PUNTO
IDRLA 313DELA
BoLCIUD: SOLICITUD
NO CUMPLE
LA FIRMA DEBE SER
ORIGINAL Y SE DEBEN NO CUMPLE CON LA
PRESENTAR LOS TOTALIDAD DE LOS
SYNERJOY BPO S.AS NIT: CUMPLE CUMPLE CUMPLE pOC CUMPLE - CUMPLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE -
: 800.133.032.9 FOLIOS3Y4 $ 250.000.000 FOLIO 22 AL 31 ) NOAPLICA vaﬂmmuUzthMmUnr FOLIO 10 AL 17 FOLIO 18 AL 21 FoOLIO 33 FOLIOS 35Y 36 FOLIOS 37 ¥ 38 NOAPLICA FOLIO 39 FOLIO 40 ﬂm_w_cnh_gg.wm 177FOLIoS
REVISOR FISCAL SUBSANAR
FOLIO 34
DEBE SUBSANAR
NO CUMPLE CON LA
TOTALIDAD DE LOS
REQUISITOS
COLPROJECT INGENIERIA CUMPLE CUMPLE NO SE VERIFICA AL INCURRIR E ISAL DE RECHAZO St
[l IR EN CAU:
L) S.AS NIT: 800.842.844-7 FOLIOS1Y2 $252.000.000 ,znﬂammwmmmnﬂ.mmnwbr 185 FOLIOS.
LITERAL E PUNTO
313DELA
soucmuo

Observaciones: Una vez realizada la verificacion de los requisitos juridicos de las ofertas presentadas en la Solicitud Privada de Varias Ofertas SC-010-2023, se determina que las
propuestas presentadaspor las empresas CONTACTO GESTION Y SOLUCIONES BPO S.A.S identificada con NIT: 900.687.329-0 y COLPROJECT INGENIERIA S.A.S identificada con NIT:
900.842.844-7 incurren/en‘causal de rechazo segin el literal E del punto 3.13 de la solicitud privada, toda vez que la oferta economica excede el valor del presupuesto oficial. Por otro
ntificado con NIT: 800.133.032-9 debe subsanar la oferta presentado el Formato No. 2 en original acompafiados de los documentos

ye la certificacion. El oferente debe subsanar de acuerdo a las reglas previstas en el numeral 3.12 de la citada solicitud privada de varias

ofertas

T RS,

| MARIA CAMILA REYES ROMERE LAVRENS ERIC MAFLA MASMELA
Abogada Contrafis@@ Direccion Juridica Director Juridico (E )
| Abos 2|
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cddigo: AP2-FO-009

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SC-010-2023

FECHA:

07 de julio de 2023

Prestacion de servicios profesionales para gestionar el cobro prejuridico de la cartera de uso residencial, comercial e industrial con mora

._.o. mayor o igual a 3 meses, adeudada
OBICO. a ACUAVALLE S.A. E.S.P. Por la prestacion de servicios publicos domiciliarios de acueducto y/o alcantarillado y emitir concepto de depuracion de cartera.
CDP No.: 01-902-202300695 del 01 de junio de 2023
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 250.000.000 VALOR EN LETRAS: Doscientos cincuenta millones de pesos
PLAZO: El plazo para ejecutar las actividades objeto del proceso sera hasta el 31 de diciembre de 2023, contado a partir del acta de inicio
i : Centificado de Antecedentes
Estado de Situacion Estado de Resultado Notas a los Estados Estados Binancierss Disciplinarios del Contador .ncaannuo s >=.nn.nnm.=mm 4 e Registro Unico de
+ 3 certificados, firmado por | _ . w Disciplinarios del Revisor Fiscal Registro Unico
Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al el Representante Legal y Publico (expedido por la Junta (expedido por la Junta Central de| Tributario (R.U T) Proponentes (R.U.P.), no
31/12/2022, firmados por| 31/12/2022, firmados por| 31/12/2022, firmados Contador Pblico ylo Central de Contadores) No i No §isn ok um_.._u. mayor a tres (03) meses a la
el Legal, | el Rep Legal, | por el Representante 2 2 superior a 3 meses a la fecha 4 % b fecha de presentacion de la i
uNo. Eropansnte Contador Publico y Contador Publicoy | Legal, Contador Piiblico | Mﬂ”ﬂ.ﬂﬂ:ﬂuﬁ:ﬂh‘ﬂﬂ de presentacion de la oferta. HM”M‘”W-J“”_N..“” ﬂ””ﬂ”ﬂ.ﬂ:@ .mw_u_”nﬂ. nﬂﬂn_v..“ﬂ.n oferta que incluya Opseryacihes ot folios
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso Incluye Fotocopia de la Tarjeta 3 2 2 2 informacién financiera corte
Revisor Fiscal en caso de = la Tarjeta Profesional ampliada al| del 07 de noviembre :
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a Profesional ampliada al 150% S al 31/12/2022. La informacion .
EEE ehey estar obligado a tenerlo, {Debe tener of ragistro 150% (Debe tener el registro de 2013). AR fi £
tanazios ner. bl con corte al 31/12/2022, s g actualizado). o trme:
actualizado).
CONTACTO GESTION Y
1 |SOLUCIONESBPOSAS. QUEDA RECHAZADO EN VERIFICACION JURIDICA DEL 30 DE JUNIO DE 2023
NIT: 900 687.329-0
Revisados los documentos financieros
de conformidad al numeral 2.6.2 de la
Solicitud Privada de Varias Ofertas | Ciento setenta
SYNERJOY BPOSAS. Folio 43: Folio 44: Folios del 53 al 79: Folios 48 - 80 y 81 Folios 82 y 84: Folios 89 y 91: Folios del 96 al 104 Folios del 105 al 129: Na SC-010-2023. el presente y siele
2 NIT. 800.133.032-9 Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple proponente Cumple con los a7
documentos financieros, por lo tanto, | Aporta CD

se puede proceder a la Verificacion
Financiera - Indicadores Financieros

COLPROJECT INGENIERIA
3 [sAS.
NIT. 900.842 844-7

QUEDA RECHAZADO EN VERIFICACION JURIDICA DEL 30 DE JUNIO DE 2023

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros"

CONTACTO GESTION Y SOLUCIONES BPO S.A.S. NIT: 900.687.329-0
NIT: 800.133.032-9

SYNERJOY BPO S.A.S.

COLPROJECT INGENIERIA S.A.S.

NIT: 900.842.844-7

de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No.SC 010-2023, se manifiesta que:

Es Rechazado en verificacion Juridica, Por lo tanto queda No habilitado en Verificacion Financiera
Cumple, por lo tanto se puede proceder a la verificacion Financiera-Indicadores Financieros
Es Rechazado en verificacion Juridica, Por lo tanto queda No habilitado en Verificacion Financiera

APRUEBA
NATALIA Al CAICEDO LOZADA
Subgerente Pdministrativa y Financi § P

g




| SC-010-2023 ]

ACUAVALLE 5.A. E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA
INGRESO DE DATOS

Fecha: 07 de julio de 2023

CLASE DE CONTRATO o ; ~ Dato expresado en miles de pesos.
Presupuesto oficial 2023 : i g deEasl R s

250.000

NIT: 800.133.032-9 31/12/2022 $9.182.290.359 $6.422.485.087 $25.657.018.296 $17.492.855.700 $4.692.465.168 $ 858.969
4

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
LIQUIDEZ 1,43 >=1 Cumple.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,681796127 <0=0.70 Cumple.
CAPITAL DE TRABAJO 2.759.805 11,03922109 1103,922109|>=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES 5462,903979 >0 =1,0veces Cumple.

Gastos Financieros

Gastos de Intereses $ 858.969

Total $ 858.969




PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS

Cddigo: AP2-FO-012

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Vessigh Ho.cp02
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.: SC-010-2023
Prestacion de servicios profesionales para gestionar el cobro prejuridico de la cartera de uso residencial,
comercial e industrial con mora mayor o igual a 3 meses, adeudada a ACUAVALLE S A ESP. Porla
OBJETO: b e o, g . -
prestacion de servicios publicos domiciliarios de acueducto y/o alcantarillado y emitir concepto de
depuracion de cartera.
CDP No.: 01-902-202300695 del 01 de junio de 2023
PRESUPUESTO: $ 250.000.000
et El plazo para ejecutar las actividades objeto del proceso sera hasta el 31 de diciembre de 2023, contado a
: partir del acta de inicio
FECHA: 07 de julio de 2023

Datos con corte al 31 de Diciembre de 2022

INDICADORES
No ; 2 ; ; : HABILITADO
- CUMPLE / NO UMPLE / NO CAPITAL DE CUMPLE / NO COBERTURA DE CUMPLE / NO SloNO
PROPONENTE LIQUIDEZ cumpLe | VIVELDE ENDEUDAMIENTO i i s e ol e (S1 o NO)
SYNERJOY BPO S.AS. i .
1 NIT: 800.133.032-9 1,43 Cumple 0,68 Cumple 1103,92% Cumple 5462,90 Cumple Si

Privada de Varias Oferta No.SC 010-2023.

La Verificacion Financiera realizada a: SYNERJOY BPO S.A.S. NIT: 800.133.032-9, Si Cumple con los Indicadores Financieros minimos exigidos de
conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, gueda habilitado. El presente documento solo verifica y acredita la admisibilidad
en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P. conexo con el estudio de riesgos juridicos, de acuerdo a la Solicitud

APRUEBA

—

NATALIA ANDREA CAICEDO LOZADA

Subgerente Adnjiinistrativa y m_:m:n_ma\s\.

i
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SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-011

VERIFICACION TECNICA Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SC-010-2023

OBJETO:

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA GESTIONAR EL COBRO PREJURIDICO DE LA CARTERA DE USO RESIDENCIAL,
COMERCIAL E INDUSTRIAL CON MORA MAYOR O IGUAL A 3 MESES, ADEUDADA A ACUAVALLE S.A. E.S.P. POR LA PRESTACION DE

SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE ACUEDUCTO Y/O ALCANTARILLADO Y EMITIR CONCEPTO DE DEPURACION DE CARTERA.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202300695 del 01 de junio de 2023

PRESUPUESTO: $250.000.000
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2023, contados a partir de la suscripcién del acta de inicio.
FECHA: 11 de julio de 2023
E FORMATO UNICO HOJA|  REGISTRO UNICO DE ANEXOS No. 1 FORMULARIO DE
Noy HREONENTE GENERAL ESPECIFICA DE VIDA PROPONENTES (RUP) CANTIDADES Y PRECIOS DS RVACIES, TOTAL FOLIO8

CONTACTO GESTION Y SOLUCIONES

1/BPO S.AS. La propuesta no fue objeto de verificacién técnica, ya que fue no habilitada mediante verificacion juridica.
NIT:900.687.329-0
El proponente cumple con la totalidad de los
SYNERJOY BPO S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Pectalton ticricon mefl slados o1 ¢l pumeral 26,3, de
2 Folios 131 al 141 Folios 142 al 147 Folio 148 Folios 105 al 120 Folio 177 I8 Saichud Privaca de'Varias Ofestas 8C.010-2023; 177 Fikes,

NIT:800.133.032-9

por lo tanto, la propuesta esta habiltada para la
evaluacion Técnico-econdmica

COLPROJECT INGENIERIA S.A.S.
NIT:900.842.844.7

w

La propuesta no fue objeto de verificacion técnica, ya que fue no habilitada mediante verificacion juridica.

Observaciones: Las oferta de SYNERJOY BPO S.A.S. cumplen con la totalidad de los requisitos técnicos sefialados en el numeral 2.6.3. De la Sclicitud Privada de Varias Ofertas SC-010-2023, por lo tanto, la propuesta esta habilitada para la evaluacion Técnico-
econodmica. La oferta de COLPROJECT INGENIERIA S.A.S. y CONTACTO GESTION Y SOLUCIONES BPO S.A.S. no cumple con la totalidad de requisitos y no fue objeto de verificacion técnica

2N

A

| ArRuEBA

N~k

JHULIANA GARZON BEJARANO o

SUBGERENTE COMERCIAL

ek
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ACUAVALLE
Mae Per Vos

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-FO-008

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SC-010-2023

OBJETO:

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA GESTIONAR EL COBRO PREJURIDICO DE LA CARTERA DE USO RESIDENCUAL, COMERCIAL E INDUSTRIAL CON
MORA MAYOR O IGUAL A 3 MESES, ADEUDADA A ACUAVALLE S.A E.S.POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIRIOS DE ACUEDUCTO Y/Q
ALCANTARILLADO Y EMITIR CONCEPTO DE DEPURACION DE CARTERA.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202300965 del 01 de junio de 2023

PRESUPUESTO:

DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($250.000.000.00) M/CTE

PLAZO:

El plazo establecido para la ejecucién del contrato sera hasta el 31 de diciembre de 2023, contados a partir de la suscripcién del acta de inicio que en ningln caso podra ser anterior al
cumplimiento de los requisitos de ejecucién.

FECHA:

17 DE JULIO DE 2023

CARTADE

(FORMATO K* )

DOCUMENTO PRVADO

AUTORIZACION PARA

CERTIFIGADOPAGO -

yTlA DE

 |reciso oe PaGo
IE=Ce0 O pads

FOTOCOPIA CEDULA
DE i

© OFERTA

ONICADE LA
| OFERTA

PROPONENTE/

LEGAL

* FOTOCOPIA
‘LIBRETA

| muTar

TOTAL -

CONTACTO GESTION Y

900.687.329-0

1 | SOLUCIONES BPO S.A.S NIT:

CUMPLE
FOLIOS 1Y2

NO CUMPLE

$ 257.040,

INCURRE EN

CAUSAL

RECHAZO
LITERAL E PUNTO

3130E

soLicimuo

000

DE

LA

NO SE VERIFICA AL INCURRIR EN CAUSAL DE RECHAZO

NO CUMPLE CON LA
TOTALIDAD DE LOS
REQUISITOS
JURIDICOS.
INCURRE EN CAUSAL|
DE RECHAZO
LITERAL E PUNTO
J13DELA
soLcmuD

31 FOLIOS

800.133.032.9

SYNERJOY BPOSAS NIT:

CUMPLE
FOLIOS3Y4

CUMPLE
$ 250.000.000

CUMPLE
FOLIO 22 AL 31

HO APLICA

NO APLICA

CUMPLE
FOLIOS 498 AL 500
SUBSANADA

CUMPLE -
FOLIO 10 AL 17

CUMPLE -
FOLIO 18 AL 21

CUMPLE
FOLIO 33

CUMPLE
FOLIOS 35Y 36

CUMPLE

FOLICS 37 ¥ 38 HOMEEA

CUMPLE CON LA
‘TOTALIDAD DE LOS
REQUISITOS
JURIDICOS.
SUBSANADO

CUMPLE -
FOLIO 39

CUMPLE -

FOLIO 40 200 FOLIOS

S.AS NIT: 900.842.844-T

COLPROJECT INGENIERIA

CUMPLE
FOLIOS1Y2

CUMPLE
$252.000.000

NO SE VERIFICA AL INCURRIR EN CAUSAL DE RECHAZO

NO CUMPLE CON LA
TOTALIDAD DE LOS
REQUISITOS
JURIDICOS.
INCURRE EN CAUSAL | 185 FOLIOS |

900.842.844-7 incurren en ca
lado, la empresa SYNERJIOY BP
consecuencia, QUEDA HABILIT/

P

ENTE

Observaciones: Una vez realizada la verificacion de los requisitos juridicos de las ofertas presentadas en la Solicitud Privada de Varias Ofertas SC-010-2023, se determina que las
propuestas presentadas por las.empresas CONTACTO GESTION Y SOLUCIONES BPO S.A.S identificada con NIT: 900.687.329-0 y COLPROJECT INGENIERIA S.A.S identificada con NIT:
uﬁ de rechazo segin el literal E del punto 3.13 de la solicitud privada, toda vez que la oferta economica excede el valor del presupuesto oficial. Por otro
D S.A.S identificado con NIT: 800.133.032-9 presenta subsanacion en los términos solicitados, cumpliendo con la totalidad de requisitos juridicos, en

EJ JURIDIC

S 1 4

I

me_b CAMILA REYES

——

WD\.

.D_UOLN.“_N Contratista Direccién Juridica

Director Juridico (E )
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Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cadigo: AP2-FO-013

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

SC-010-2023

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA GESTIONAR EL COBRO PREJURIDICO DE LA
CARTERA DE USO RESIDENCIAL, COMERCIAL E INDUSTRIAL CON MORA MAYOR O IGUAL A 3 MESES,

ol ADEUDADA A ACUAVALLE S.A. E.S.P. POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE
ACUEDUCTO Y/O ALCANTARILLADO Y EMITIR CONCEPTO DE DEPURACION DE CARTERA.
CDP No.: No. 01-902-202300695, del 01 de junio de 2023
PLAZO: El plazo para ejecutar las actividades objeto del proceso sera hasta el 31 de diciembre de 2023, contado
; partir del acta de inicio.
FECHA: lunes, 24 de julio de 2023
PRESUPUESTO OFICIAL -VPO $ 250.000.000
No. PROPONENTE EeonoMIcO RECNIED PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA _ PUNTAJE
CONTACTO GESTION Y SOLUCIONES No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por ser rechazada en la Verificacion
1 $ 257.040.000 g ) . ;
BPO S.A.S Juridica, Financiera y Tecnica
2 SYNERJOY BPO S.A.S $ 250.000.000 300,00 Pts 1.347 700,00 Pts 1.000,00 Pts
No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por ser rechazada en la Verificacion
3 COLPROJECT INGENIERIAS S.A.S $ 252.327.600 Juridica, Financieray Tecnica

Observaciones:
FORMULAS UTILIZADAS
SE ANEXAN FORMULAS

varias ofertas N° SC-010-2023

Los proponentes CONTACTO GESTION Y SOLUCIONES BPO S.A.S. y COLPROJECT INGENIERIAS S.A.S no son admisibles debido a que no cumple con los
requisitos de la verificacion Juridica, Financiera y Tecnica; SYNERJOY BPO S.A.S, si cumplen con los requisitos financieros y econémicos de la solicitud privada de

yd

7

T

hIc_u_bzb GARZON BEJARANO

,
_f mccnmqmamo,oamﬂn_m_
i \

Control de Cambio: 2017-05-05 Aprobacién y Divulgacién Estatuto Contratacioh /.

V



C

PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.:AP2-FO-014

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SC-010-2023

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA GESTIONAR EL COBRO PREJURIDICO DE
LA CARTERA DE USO RESIDENCIAL, COMERCIAL E INDUSTRIAL CON MORA MAYOR O IGUAL A

OBJETO: 7 3 MESES, ADEUDADA A ACUAVALLE S.A. E.S.P. POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS DE ACUEDUCTO Y/O ALCANTARILLADO Y EMITIR CONCEPTO DE DEPURACION
DE CARTERA.
CDP No: No. 01-902-202300695, del 01 de junio de 2023
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 250.000.000
FECHA: lunes, 24 de julio de 2023
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE
Nok EROEONENTE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA - | Economica | TOTALPUNTAJE| o & ciBiLiDAD
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS

1 CONTACTO GESTION Y SOLUCIONES BPO S.A.S

$ 257.040.000

NO HABILITADA

NO HABILITADA

NO HABILITADA

No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por ser rechazada

en la Verificacion Juridica, Financieray

Tecnica

SYNERJOY BPOS.A.S

$ 250.000.000

HABILITADA

HABILITADA

HABILITADA

700

300

1000

COLPROJECT INGENIERIAS S.A.S

$ 252.327.600

NO HABILITADA

NO HABILITADA

NO HABILITADA

No se realiza evaluacion Techico- Economica, por ser rechazada
en la Verificacion Juridica, Financieray Tecnica

OBSERVACION Y RECOMENDACION: De acuerdo a los resultados obtenidos en la verificaciones: Juridica, Financiera, Tecnica y en la evaluacion tecnica economica, se sugiere al ordenador del gasto, adjudicar
el Proceso de Salicitud Privada de Varias Ofertas N° SC-010-2023 al proponente: SYNERJOY BPO S.A.S.

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

28@

DREA CAICEDO LOZADA

LAVRENS m%ﬂ.» MASMELA

JHULIANA GARZON BEJARANO NATA . e s S
Subgerente Comercial Subgeren| m>a3_am:§:m:o.ma ~ .“ \ Director Juridico (e)

1z

mmmuonm&m Verificacion Técnica y Evaluacion Técnico - Economica

Responsable Verific

_émqm' Indicadores Finan

s

eros

Responsable Verificacion Juridica

J

[Con

I de Cdmbios: 2017-05-15 Aprobacidn y Divulgacion Estatuto Contratacién




